Quod  longo  tractu  muralia  robora  poscat, 
Fecit  Oriciadps,  simul  et  tesludinis  artem 
Laetus  in  hac  aries   muralcs  slernere  cursus 

Nititnr,  el  penetrat  impulsu  praepele  muros. 
Ast  Ebusitaniri  non  est  ad  praelia  dispar 

Ingeuium,  totas  dant  in  certaaiina  vires, 
Cumque  suas  faciunt  non  aequis  viribus  artcs, 
Pisaaos  tentant  penitus  confringere  visus. 

Dum  magni  lapides,  quos    ardua  machina  portat, 
Iramensam  certant  muris  inferre  ruinam, 

Prolegitur  murus  pannis,  latisque  tapelis, 
Et  turres  habuere  sui  muniinina  vestes, 

T^  Fulcraquo  collataj  luserunt  b£epius  ictus 
Molis,  et  appositaj  texerunt  caetera  crates. 
feicut  aves  reparant  nidos  quos  destruit  aura 
Gum  tremulos  venti  vis  concutit  aere  raraos, 
Sic  Ebusitani  rauros,  ac   moenia  cuncta 

Solliciti  reparare  student,    praesenlia    quorum 

Assidue  vigili    tenuat   sua  robora  cura. 
Fecerat  in  muro  plures  testudo  fenestras, 

Cujus  Oriciadae  formain  conslruxerat  Astus. 

Jam  quoque  casuram  credebant  agmina  turrim 
Cum  cessare  jubent  patres  lestudinis  actus, 
Electi  donec  juvenes  mitlantur  in  illam 

Qui  captam  teneant  summis  cum   viribus   urbem. 
Sancte  tuum  feslum  Victor  laudabile  multum 

Forte  celebrabat    mundus,  Pianes  super  astra 

p  Quando  levata    fuit  mart^r,  virgoque  decora. 
Luce  sub  hac    cursus  medios  jam  Phcebus  agebat, 

yflstus  erat    grandis.  Tecum  rogitasse  putatur 
Ccfilica  turba  Deum.  Pisanus  prajsui,  et  omnis 

Firmiter  orahat  sancto  cum  praesule  clerus, 

Quateuus  ipse  suis  pugnantibus  auxilietur. 
Divinus....  tantos  audisse  rogatus 

Creditur,  et  fusas  lacrymas  monuisse  Touantem 
Deviat  esse  Dei  quisquis  tales  negat  actus, 

Et  pro  posse  suo  non  laudat  Cunclipotentem. 
Exlemplo  medium  dum^arperet  aetbera  Titan 

Mota  fuit  turris  graviler  ceciditque  patenter. 
Inlrerauil  locus,  et  pulvis  vicina  replevit. 

loconsumpta  jucenl  meusis  convivia  :  fertur 
Prorsus  introilum  Latius  seu  Gallicus  hospes, 

Ugo  qui  Pisis  comitum  vice  praedictus  cxstat, 

"  El  Dodo  Teperti  clarus  per  praelianatus 
Ac  Cunilhoniades  animis  decoratus,  et  actis, 

Et  Catalanensis  quidara  bene  promptus  in  armis 

A  portu  pariter  per  portas  ingredienles 
Invadunt  Ebusum,  sternunt,  feruntqae  feroces 
Viribus,  et  perimunt   laetis  successibus  hostes. 

Qualiter  armentura  tygres  per  mura  sequuntur,